3 m 4-in-1 USB Dual Link DVI-D KVM-Switchkabel mit Audio und Mikrofon
Produkt-ID: DVID4N1USB10
Das 3 m lange 4-in-1-DVI/USB KVM-Kabel integriert Dual Link Videoqualität mit Anschlüssen für
USB-Maus und -Tastatur, 3,5-mm-Audioausgang und Mikrofon in einem einzigen, kompakten Kabel.
Dieses 4-in-1 KVM-Kabel ist eine kostengünstige und komfortable Lösung für die Verwendung mit
jedem Dual Link DVI-fähigen USB KVM-Switch, mit dem Sie USB-Peripheriegeräte über mehrere
Computer, die für High Definition-Ausgang konfiguriert sind, verwenden können. Geeignet für:
Kompatible KVMs von StarTech.com finden Sie im Abschnitt zu Zubehör. Aten-Modelle (CS1642,
CS1644, CS1784, CS1782, CS1762, CS1764), Avocent-Modelle (2SVDVI10-001, 4SVDVI10-001,
SC4UAD, SC420, SC440, SC540), Belkin-Modelle (F1DN102D, F1DN104D, F1DD102L, F1DD104L),
Cables to go-Modelle (52047, 52048)
Zertifikate Berichte und Kompatibilität
Anwendungen
• Verbindet einen Computer mit einem Dual Link DVI + USB KVM-Switch mit Unterstützung für Audio
und Mikrofon
Merkmale
• Kombiniert 4 Peripheriekabel in einem
• Unterstützung für Dual Link DVI-D-Signal
• Abwärts kompatibel mit DVI-D Single Link-Signalen und -Geräten
• Unterstützt Signale in HDTV-Qualität und höher (2560 x 1600 bei 60 Hz und höhere Auflösungen bei
geringeren Aktualisierungsraten)
• Entspricht und übertriff alle DVI-D- und USB 2.0-Spezifikationen
• Unterstützt maximale DVI-D-Taktfrequenz in Dual Link-Modus bis zu 7,92 Gbit/s
Hardware
Garantiebestimmungen Lifetime
Typ der
Kabelummantelung
PVC - Polyvinyl Chloride
Steckverbinder
Steckverbinder A 2 - 3,5 mm Mini-Jack (3 Positionen)
1 - DVI-D (25-polig)
1 - USB 2.0 Typ-A (4 pin, 480Mbit/s)
Steckverbinder B 2 - 3,5 mm Mini-Jack (3 Positionen)
1 - DVI-D (25-polig)
1 - USB B (4-polig)
Physische
Eigenschaften
Farbe Schwarz
Kabellänge 10.0 ft [3.0 m]
Produktlänge 10.0 ft [3.0 m]
Produktbreite 0.0 in [0.0 cm]
Produkthöhe 0.0 in [0.0 cm]
Produktgewicht 1.4 lb [0.6 kg]
Verpackungsinform
ationen
Paketmenge 1
Paketlänge 13.0 in [33.0 cm]
Paketbreite 10.0 in [25.5 cm]
Pakethöhe 1.6 in [4.0 cm]
Versandgewicht
(Verpackung)
1.4 lb [0.6 kg]
Verpackungsinhalt
Im Paket enthalten 1 - 4-in-1-Dual Link DVI-D USB KVM-Kabel mit Audio
Garantieinformatio
nen
Warranty Lifetime
* Größe, Aussehen und Spezifikationen sind Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten.